关于开展2016年度东北大学
本科“精品骨干课程”评选工作的通知
各有关学院：
为贯彻落实《东北大学“十三五”发展规划》，推进实施本科教学“四百工程”，根据《东北大学本科“精品骨干课程”评选办法》要求，经研究决定开展2016年度东北大学本科“精品骨干课程”评选工作，现将有关事宜通知如下：
1、 申报办法
按照《东北大学本科“精品骨干课程”评选办法》中关于评选范围和评选标准的有关规定，凡是符合条件的课程均由负责人自愿申报，学院审查申报资格，确定推荐参评课程名单，组织填写有关材料，并报送教务处。
2、 材料要求
    申报课程需报送以下材料：
1．《东北大学本科“精品骨干课程”申报表》和《申报东北大学本科“精品骨干课程”汇总表》（在教务处网页文档下载专区下载）。
2．课程教学大纲。
3．课程获奖证书（或有关文件复印件）。
三、时间安排
1．申报时间：请各学院将以上纸质材料（各一份）送交教务处教学研究科，同时将《东北大学本科“精品骨干课程”申报表》《申报东北大学本科“精品骨干课程”汇总表》电子版发至电子邮箱：jyk@mail.neu.edu.cn。申报截止时间为7月15日，逾期不予受理。
联系人：陈文娇，电话：87368
2．申报材料汇总及材料信息复核时间：7月16日至30日。
3．学校组织听课时间9月1日至11月30日。
4．12月1日至30日学校组织评审、公示及公布结果。
希望各学院高度重视学校本科“精品骨干课程”评选工作，组织教师认真学习有关文件，准确把握其内涵及要求，积极推荐，并注意发挥“精品骨干课程”的示范作用，带动全校本科课程建设水平整体提升。

                               东北大学
                            2016年6月23日

[bookmark: _GoBack]